様式第１号（第３条関係）

山元町駐車場使用許可証交付申請書

令和  年  月  日

 山元町長        殿

住所又は所在地

申請者
氏名又は名称及
び代表者の氏名              印

電  話  番  号

 山元町駐車場使用許可証の交付を受けたいので、山元町駐車場条例施行規則第３条第１項
の規定により次のとおり申請します。

使 用 期 間
令和  年  月  日から

令和  年  月 末日まで

車 名

車 両 番 号

車 の 色

自動車の
所 有 者

住 所 又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称 及
び 代 表 者 の 氏 名

※  許 可 番 号

 ※  交 付 年 月 日

 ※  有 効 期 間

※  使 用 料

 ※  摘 要

添付書類
１ 駐車する車の車検証の写し １部

 ２ 申請者の身分証明書の写し １部

注意
１ 駐車できる自動車は長さ５．０ｍ、幅２．０ｍ以内の大きさのものです。
２ ※印欄は、記入しないでください。